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MODERÅDET 
JUBILERAR – 25 ÅR 
MED SVENSKT MODE

Från 80-talets tidstypiska axelvaddar och 
cityshorts, över det tidiga 90-talets grunge         -våg 
till det sena 90-talets sportmode och varu-
märkeshysteri. Svenska Moderådet har under 
25 år bevakat, analyserat och informerat om 
modets växlingar på uppdrag av mode-
branschen.

Moderådets jubileum firas under hösten med 
en utställning, ”Modets lexikon”, som beskriver 
plagg och företeelser från tiden 1979–2004.

Utställningens fiktiva lexikon spänner över de 
25 år som sammanfaller med Moderådets verk-
samhet, och de utdrag som presenteras ger 
tillsammans en bild av modets historia under 
denna period.

Moderådet har sedan starten samarbetat med 
några av Sveriges främsta illustratörer. Sedan 
1999 anlitas bland andra Molly Bartling, som 
tolkar modets växlingar i ”Modets lexikon”.

Utställningen är producerad av curator Frans-
Josef Petersson och visas på Designforum Svensk 
Form, Skeppsholmen i Stockholm, 17 augusti –
12 september 2004, som en del av Svensk Forms 
olika modeutställningar under hösten. ”Modets 
lexikon” går sedan vidare till Svensk Form Öst 
och Länsmuseum i Linköping i januari 2005.

Svenska Moderådet är ett samarbetsforum för den svenska 
mode- och textilbranschen och har sedan starten 1979 verkat för 
svenskt mode i Sverige och utomlands. Moderådet analyserar och 
informerar om modets utveckling och producerar olika typer av 
marknads- och trendinformation med inriktning på mode, livsstil 

och heminredning.

Frans-Josef Petersson, 27 år,  gick på 
Internationella Curatorprogrammet på 
Konstfack 2002-2004. Nu är han verksam som 
frilansande curator och skribent med inrikt-
ning på konst och mode. Han är även redak-
tör för konsttidskriften Nu-e.

Molly Bartling, 33 år, är utbildad på Grafisk 
Design och Illustration, Konstfack. Sedan 1996 
har hon bland annat illustrerat för DN mode- 
och reportageteckning, Moderådet, Bon, 
Bokförlaget DN och A.Bonniers Förlag.

För mer information kontakta:

Helena Mellström / Marknadschef Moderådet
E-post helena.mellstrom@moderadet.se
Tel 08-411 17 44 / Mobil 0702-62 26 27

Frans-Josef Petersson / Curator Modets Lexikon
E-post fransjosef@nu-e.nu
Mobil 0709-64 08 05 

Illustration: Molly Bartling. Materialet är upphovsrättsligt 
 skyddat. Vid önskemål om publicering, kontakta Moderådet.
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